
  

ČESKÁ FREESTYLE BMX ASOCIACE / Czech Freestyle BMX Association 
IČO: 03757323 
 
e-mail: info@czechfreestylebmxassociation.cz / info@cfba.cz 

web: czechfreestylebmxassociation.cz / cfba.cz  
 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA – LEDEN 2020 

Závody LZN: 
LZN, neboli Lokální Závody s Nominační hodnotou, jsou české závody, které byly vybrány asociací CFBA k 
zahrnutí do kritérií pro výběr podporovaných jezdců. Tyto závody nemají oficiální spojitost s UCI rankingem, 
avšak body z nich získané (lze najít na webu cfba.cz v sekci Reprezentace) budou započítány do nominačních 
kritérií a výběru podpořených jezdců pro rok 2020. 
 
Pro rok 2020 byly vybrány následující závody: 

 [16.5.2020] BMX-STYLE BENJAMIN v Pardubicích  

 [11.7.2020] SPACEJUMP ve Starém Plzenci 

 [8.8.2020] BMX CHALLENGE v Brumově-Bylnici 
 
- Na každém z výše zmíněných závodů bude kategorie BMX Elite, která bude bodovaná dle bodování LZN 

uvedené na cfba.cz v sekci Reprezentace. 
- Jezdci s platnou UCI licencí mají startovné v závodě zdarma. Je však nutné respektovat podmínky 

registrace daného závodu (např. v případě promeškání online registrace, která byla avizována, registrace 
zdarma nemusí platit) 

 
I přes aktuální výběr závodů LZN stále apelujeme na organizátory závodů. V případě, že byste chtěli 
organizovaný závod zařadit do LZN, kontaktujte nás na email erik.figar@gmail.com. 
 
Bodování LZN: 
Bodování LZN se bude řídit dle platné bodovací tabulky, kterou naleznete na cfba.cz v sekci Reprezentace. 
Oficiálně však bodování LZN není nijak spjato s bodováním UCI. Jedná se pouze o bodování v rámci České 
republiky, které napomáhá k výběru podpořených jezdců pro rok 2020.  
 

mailto:info@czechfreestylebmxassociation.cz
mailto:info@cfba.cz

